CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

AVISO DE SUSPENSÃO
TOMADA DE PREÇOS - EDITAL Nº 1/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2019.

A Câmara Municipal de Ibaiti, Estado do Paraná, através da Comissão de Licitação,
torna público para conhecimento dos interessados que fica SUSPENSO
TEMPORARIAMENTE A Tomada de Preço acima referido, que tem por objeto a
Contratação de empresa especializada para a execução da obra de construção do
edifício sede da Câmara Municipal de Ibaiti/PR, com fornecimento de materiais
necessários pela contratada, conforme memorial descritivo e demais anexo do
presente edital, com área de 873,14 m², sendo 563,69 m² no térreo e 309,45 no
segundo pavimento, com prazo de execução em 12 meses, com previsão contratual
de até 12 Meses, conforme especificações e denominações constantes no Termo de
Referência do presente Edital, que ocorreria no dia 29/04/2019 às 09h15min, para
Ratificação da Planilha Orçamentária, no qual foi alvo de solicitação de
questionamento e constando equívocos quanto sua formulação, sendo necessária a
reformulação da mesma. Tão logo a Administração decida das alterações que
ocorrerão nova data será divulgada para o certame, através da publicação no Site
da Câmara Municipal de Ibaiti no endereço eletrônico www.camaraibaiti.pr.gov.br –
Licitações – avisos e editais, e demais meios previstos pela legislação. Outras
informações poderão ser obtidas diretamente com a Comissão de Licitação da
Câmara Municipal de Ibaiti, no endereço Rua Antônio de Moura Bueno, nº 485,
centro, ou solicitado via e-mail no endereço eletrônico camaraibaiti@gmail.com.

Ibaiti, 27 de maio de 2019.

SIDINEI ROBIS DE OLIVEIRA
 Presidenta da Câmara Municipal

http://www.camaraibaiti.com.br/